
Uchwała nr 78/IX/2020 

Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego  

z dnia 30 września 2020 roku 

 

 

w sprawie: powołania stałych komisji senackich na kadencję 2020–2024 

 
Na podstawie § 57 Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego Senat Uniwersytetu 

Jagiellońskiego uchwala, co następuje:  

 

§ 1 

 

Senat Uniwersytetu Jagiellońskiego powołuje następujące stałe komisje senackie na kadencję 

2020–2024: 

1) Stałą Senacką Komisję ds. Nauczania; 

2) Stałą Senacką Komisję ds. Odznaczeń i Nagród; 

3) Stałą Senacką Komisję ds. Rozwoju. 

 

§ 2 
 

Stała Senacka Komisja ds. Nauczania działa w składzie: 

1) prorektor UJ ds. dydaktyki; 

2) pełnomocnik Rektora UJ ds. jakości kształcenia; 

3) pełnomocnik prorektora Collegium Medicum ds. kształcenia;  

4) przedstawiciel dziekanów; 

5) prodziekani odpowiedzialni za sprawy studenckie; 

6) dyrektorzy szkół doktorskich; 

7) co najmniej dwóch członków Senatu UJ będących profesorami lub profesorami uczelni; 

8) dyrektor Ośrodka Międzyobszarowych Indywidualnych Studiów Humanistycznych 

i Społecznych; 

9) kierownik Ośrodka Międzyobszarowych Studiów Matematyczno-Przyrodniczych; 

10) dyrektor Jagiellońskiego Centrum Językowego; 

11) kierownik Studium Wychowania Fizycznego i Sportu UJ; 

12) dyrektor Studium Pedagogicznego UJ; 

13) dyrektor Centrum Wsparcia Dydaktyki; 

14) kierownik Sekcji ds. Dydaktyki i Karier Akademickich CM; 

15) przedstawiciel Działu ds. Osób Niepełnosprawnych; 

16) dwóch przedstawicieli samorządu studenckiego; 

17) przedstawiciel samorządu doktorantów;  

18) po jednym zastępcy członka komisji z każdego wydziału; 

19) dwóch zastępców przedstawicieli samorządu studenckiego; 

20) jeden zastępca przedstawiciela samorządu doktorantów. 

 

§ 3 

 

Stała Senacka Komisja ds. Odznaczeń i Nagród działa w składzie: 

1) prorektor UJ ds. polityki kadrowej i finansowej; 

2) prorektor UJ ds. badań naukowych; 

3) co najmniej dwóch członków Senatu UJ będących profesorami lub profesorami uczelni; 

4) po jednym przedstawicielu i po jednym jego zastępcy z każdego wydziału; 



5) jeden przedstawiciel i jego zastępca z wszystkich jednostek pozawydziałowych 

i międzywydziałowych; 

6) kanclerz;  

7) po jednym przedstawicielu związków zawodowych UJ i UJ CM.  

 

§ 4 

 

Stała Senacka Komisja ds. Rozwoju działa w składzie: 

1) prorektor UJ ds. rozwoju; 

2) prorektor ds. Collegium Medicum; 

3) dziekani; 

4) co najmniej dwóch członków Senatu UJ będących profesorami lub profesorami uczelni; 

5) kanclerz; 

6) kwestor; 

7) przedstawiciel samorządu studenckiego; 

8) przedstawiciel samorządu doktorantów; 

9) po jednym zastępcy członka komisji z każdego wydziału.  

 

§ 5 

 

Przewodniczącym komisji jest prorektor wskazany w zarządzeniu Rektora Uniwersytetu 

Jagiellońskiego w sprawie kompetencji Rektora, Prorektorów oraz kanclerza Uniwersytetu 

Jagiellońskiego na kadencję 2020–2024 jako kierujący pracami komisji. 

 

§ 6 

 

Do zadań komisji należy opiniowanie i przygotowywanie wniosków odnoszących się 

do oznaczonej dziedziny działalności Uniwersytetu Jagiellońskiego. 

 

§ 7 

 

Do czasu powołania przez Senat Uniwersytetu Jagiellońskiego nowych stałych komisji 

senackich działają komisje powołane na kadencję 2020–2024. 

 

§ 8 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


